
O B E C N Í   Ú Ř A D   N E M O J O V 

Dolní Nemojov 13, 544 61 N E M O J O V 

 

 

 
 

Záměr na pronájem nebytových prostor 
 
 

Obec Nemojov 
Dolní Nemojov 13, Nemojov 544 61 

č. j. OUN/234/2024                                                                                                        
V Nemojově dne 1.11.2024 

 
 
 
Obec Nemojov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v budově Dolní Nemojov 13, která je 
součástí pozemku parc. č.131, nacházejícího se v katastrálním území Dolní Nemojov, který je zapsán      
na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Trutnov.  
 
 
Nebytové prostory sloužící podnikání o rozloze 39,5 m2 se nachází  v 1. nadzemním podlaží budovy 
Dolní Nemojov 13 – budova obecního úřadu, obsahují dvě spojené místnosti provozovny, úklidovou 
komoru, prostor pod schody, toaletu s předsíňkou blíže hlavnímu vchodu.  Předmět nájmu je vytápěn 
kamny na dřevo. 
 
 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, připomínky a náměty 
Obecnímu úřadu Nemojov do 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce. 
 
 
 Upozorňujeme, že zveřejnění tohoto záměru není veřejným příslibem podle § 1732 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ani vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle § 1772 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, či veřejnou nabídkou podle § 1780 téhož zákona, nejedná se ani o 
veřejnou zakázku podle zvláštního zákona.  
 
Dále upozorňujeme, že zveřejnění tohoto záměru, spolu s rozhodnutím příslušného orgánu obce o 
následném majetkoprávním jednání, jsou pouze podmínkami platného vzniku závazku, nikoli závazkem 
samotným, a proto mají povahu interního aktu bez právně závazných účinků. 
 
Tento záměr byl schválen starostou obce. 

 
Ing. David Pěnička, starosta obce, v.r. 

 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 1.11.2024 
Sejmuto z úřední desky dne:  


